
Naučte se
FOTOGRAFOVAT, MALOVAT,  
ŽÍT ZDRAVÝ A ÚSPĚŠNÝ ŽIVOT
s vydavatelstvím Zoner Press

Knižní katalog



2 | Nabídkový katalog Zoner Press Vyšlo také jako e-knihaLegenda: Dotisk Připravujeme

KRESLENÍ

Vybarvěte si lidské tělo 
499 Kč

Začínáme kreslit
340 Kč

Kreslení a pozorování  
ptáků
369 Kč

Kreslení jednorožců 
…a jiných bájných stvoření
329 Kč

Medituj kreslením
Jak zvolnit a být vědomě tady a teď – jen vy, 
tužka, rytmus vaší ruky a objevující se linky!

389 Kč



www.zonerpress.cz | 3

KRESLENÍ

Kreslení dominantním 
okem
319 Kč

Naučte se kreslit 
kočky a psy
369 Kč

Obrázky a citáty  
pro radost
190 Kč

Umění Zentangle®
289 Kč

Portréty podle 
fotografií
399 Kč

Portréty tužkou
315 Kč

Kreslení  
krok za krokem 
429 Kč



4 | Nabídkový katalog Zoner Press Vyšlo také jako e-knihaLegenda: Dotisk Připravujeme

KRESLENÍ – FANTASY – KOMIKS – MANGA

Naučte se kreslit 
Manga – Svět hrůzy
295 Kč

Komiksový náčrtník 1
349 Kč

Komiksový náčrtník 2
329 Kč

Praktické kurzy pro tvůrce komiksů  
s Petrem Koplem.

Naučte se kreslit – 
Fantastická stvoření 
a bestie
300 Kč



www.zonerpress.cz | 5

KRESLENÍ ANIME A MANGY

Anime – Úžasné dívky
359 Kč

Anime – Romantické scény
349 Kč

Umění kreslit MANGA
389 Kč

Anime – Výrazy a pózy
360 Kč

UMĚNÍ KRESLIT –  
MANGA FURRÍCI
395 Kč

MANGA –  
100 roztomilých  
postav a výrazů
379 Kč

Manga mánie
420 Kč



6 | Nabídkový katalog Zoner Press Vyšlo také jako e-knihaLegenda: Dotisk Připravujeme

KREATIVNÍ KRESBA

Tvořte svůj Věčný 
příběh
325 Kč

Vnímejte svět 
kreativně
329 Kč

Prokreslete se  
do pohody
415 Kč

Speciální efekty 
v krasopsaní a kaligrafii
389 Kč

Kreativní písmomalba 
439 Kč

Kreslíme POSTAVU
389 Kč

Kreslení módy
329 Kč

Fantazník
299 Kč



www.zonerpress.cz | 7

MALOVÁNÍ

Akvarel snadno a rychle 
395 Kč

Nevšední kvaš
399 Kč



VOLNÝ ČAS

8 | Nabídkový katalog Zoner Press Vyšlo také jako e-knihaLegenda: Dotisk Připravujeme

MALOVÁNÍ A OMALOVÁNKY

Realistická 
olejomalba
369 Kč

Olejomalba 2
399 Kč

Naučte se kreslit 
a malovat pastely
330 Kč

Akryl – 50 malých 
obrázků
328 Kč

Alkoholové  
inkousty
359 Kč

3D omalovánky  
+ 3D brýle 
299 Kč

Kurz malování  
prsty
369 Kč

Barva nejen 
pro výtvarníky
409 Kč

Akvarel ve 
čtyřech krocích
369 Kč



VOLNÝ ČAS

www.zonerpress.cz | 9

Háčkování zvířátek
369 Kč

VOLNÝ ČAS – ŠITÍ A TVOŘENÍ

Dárky ze zbytků látek
259 Kč

Pop-up skládanky
329 Kč

Skvělá domácnost
649 Kč

Šijeme kabelky ze 
zbytků látek
339 Kč

EKO šití
329 Kč



10 | Nabídkový katalog Zoner Press Vyšlo také jako e-knihaLegenda: Dotisk Připravujeme

VOLNÝ ČAS – MANGA A KOMIKS

Tarot Café 
459 Kč

KAMO 1 
249 Kč

BL JE MAGIE! 1
279 Kč

Quentin Tarantino 
329 Kč

Andy Warhol
329 Kč



www.zonerpress.cz | 11

VOLNÝ ČAS – MANGA A KOMIKSVOLNÝ ČAS – MANGA A KOMIKS

Sběratel hvězd 1
227 Kč

Služebník a pán
259 Kč

Manga Jókai
220 Kč

Příběh prince 
Gendžiho 
249 Kč

Saigami  
289 Kč

Manga příběhy 
bratří Grimmů
279 Kč

Sběratel hvězd 2
229 Kč

Cosmoknights 1
395 Kč

Cosmoknights 2
429 Kč

Duch bez tváře
235 Kč



12 | Nabídkový katalog Zoner Press Vyšlo také jako e-knihaLegenda: Dotisk Připravujeme

VOLNÝ ČAS – ZÁBAVA, BELETRIE

Devoluce
360 Kč

Skandál v Uberu
360 Kč

To nevymyslíš
440 Kč

Příliš mnoho  
a nikdy dost
395 Kč

Světová válka Z
370 Kč

Moudrost klaunů
420 Kč

Svět podle 
Naly
416 Kč

Střeva a já:  
Jak jsme se rozešli
296 Kč

Srdce a mozek
289 Kč

Odhalte své nitro – 
Mandaly sebepoznání
298 Kč



www.zonerpress.cz | 13

VOLNÝ ČAS – ZÁBAVAVOLNÝ ČAS – ZÁBAVA, BELETRIE

Kočičí  
filozofie
259 Kč

Průzkumník 
krabic 
269 Kč

Kočkologie 
325 Kč

Psologie
325 Kč

Ždibřich
220 Kč

Ilustrovaný 
průvodce 
životem.

Proč o tom 
nemluvíme  
375 Kč



OSOBNÍ ROZVOJ – VZDĚLÁVÁNÍ

14 | Nabídkový katalog Zoner Press Vyšlo také jako e-knihaLegenda: Dotisk Připravujeme

Atentáty  
na Hitlera
439 Kč

Drony:  
Bitvy budoucnosti
399 Kč

Čtvrtý věk
475 Kč

50 bitev, které  
změnily svět
549 Kč

Případ Austerlitz 1805
696 Kč

Jak to dělají 
astronauti
439 Kč

Historie smrti
389 Kč

Nejslavnější odložené 
případy
479 Kč

VOLNÝ ČAS – HISTORIE, POPULÁRNĚ NAUČNÁ LITERATURA

Být člověkem
489 Kč



www.zonerpress.cz | 15

OSOBNÍ ROZVOJ – VZDĚLÁVÁNÍ OSOBNÍ ROZVOJ – VZDĚLÁVÁNÍ

Čtěte, pokud chcete 
dobýt Instagram 2
290 Kč

To nejlepší  
z NEJLEPŠÍHO 
COPYWRITERA
299 Kč

Seřiďte se
Dovolte svému tělu  
přirozeně řídit váš život.

398 Kč

Ovládněte Instagram
399 Kč

Síla příběhu
339 Kč

Milion sledujících
369 Kč

Humor seriózně
349 Kč

Žijte podle své DNA
395 Kč

Webcopywriting 
pro samouky
329 Kč

VOLNÝ ČAS – HISTORIE, POPULÁRNĚ NAUČNÁ LITERATURA



16 | Nabídkový katalog Zoner Press Vyšlo také jako e-knihaLegenda: Dotisk Připravujeme

OSOBNÍ ROZVOJ – VZDĚLÁVÁNÍ, POPULÁRNĚ NAUČNÁ LITERATURA

Hraj fér a vyhraj
399 Kč

Konec éry 
Google
419 Kč

Tato kniha je vaše 
bezpečné místo 
375 Kč

Pište čtivě 
a srozumitelně 
400 Kč

Pište správně česky
(druhé aktualizované, 
rozšířené vydání)

399 Kč

Geniální (s)myšlenka
450 Kč

Plochá, nikoli kulatá 
planeta
399 Kč

39 způsobů, jak 
zachránit planetu
389 Kč

Vesmírný posel
439 Kč

Paralelní vesmíry
479 Kč



www.zonerpress.cz | 17

FOTOGRAFOVÁNÍ – BRYAN PETERSON

Hlavním mottem Petersonových knih i kurzů je: „Proč čekat na 
postproces, když můžu na místě vyfotit fotografii, jakou chci.“

Naučte se fotografovat 
portrét kreativně
399 Kč

Naučte se fotografovat 
AKT
496 Kč

Naučte se fotografovat 
street fotografie
489 Kč

Naučte se používat 
barvu kreativně
349 Kč

Naučte se 
fotografovat dobře
489 Kč



18 | Nabídkový katalog Zoner Press Vyšlo také jako e-knihaLegenda: Dotisk Připravujeme

FOTOGRAFOVÁNÍ – SCOTT KELBY

Scott Kelby, světově 
nejprodávanější 
autor fotografických 
knih, se s vámi 

podělí o všechna svá tajemství 
a časem prověřené techniky.

Cestovatelská 
fotografie 
439 Kč

Digitální fotografie
439 Kč

Fotografujeme 
KRAJINY
435 Kč

Lightroom – 
Sedmibodový systém
439 Kč



FOTOGRAFOVÁNÍ

www.zonerpress.cz | 19

Urban fotografie
499 Kč

Kreativní barva
650 Kč

Obraz jako dialog s časem
450 Kč

Jeden blesk!
540 Kč

Fotografie – praktické otázky, 
praktické odpovědi
460 Kč

Působivé fotografie
Jak o nich přemýšlet  
a jak jich dosáhnout.

389 Kč



FOTOGRAFOVÁNÍ

20 | Nabídkový katalog Zoner Press Vyšlo také jako e-knihaLegenda: Dotisk Připravujeme

50 cest ke kreativní 
fotografii
499 Kč

Ovládněte makro 
fotografii
399 Kč

Naučte se fotografovat 
PRODUKT
360 Kč

Průvodce 
fotografováním 
portrétů a postav
629 Kč

Filtry – Průvodce  
digitálního fotografa
299 Kč

Jak na skvělé 
fotografie
320 Kč



FOTOGRAFOVÁNÍ

www.zonerpress.cz | 21

100% dítě
459 Kč

Fotografie – to není o nastavení clony
450 Kč

Portrét – Headshot
559 Kč

1000 dokonalých póz
690 Kč

Perfektní fotografie
569 Kč

Instantní fotografie 
instantně
200 Kč

Naučte se používat 
DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT
390 Kč



22 | Nabídkový katalog Zoner Press Vyšlo také jako e-knihaLegenda: Dotisk Připravujeme

FOTOGRAFOVÁNÍ

Noční obloha
495 Kč

Od SOUMRAKU do SVÍTÁNÍ
530 Kč

Očima fotografa – 
Grafický průvodce
360 Kč

   Kompozice v [digitální] fotografii pohledem 
dvaceti pěti českých fotografů
498 Kč

Fotografujeme 
PŘÍRODU
439 Kč



www.zonerpress.cz | 23

FOTOGRAFOVÁNÍ, GRAFIKA

Zoner Photo Studio X: 
Úpravy v modulu Editor
350 Kč

Zoner Photo Studio X: 
Úpravy v modulu Vyvolat
399 Kč

Photoshop – 
příklady z praxe
449 Kč

Photoshop 
a Lightroom
790 Kč

Zoner Photo Studio X 
Příklady z praxe 
439 Kč

Velká kniha úprav  
(druhé aktualizované vydání)
499 Kč



Vydavatelství Zoner Press je významný český nakladatel, známý svou širokou nabídkou knih pro fotografy. Nabízíme vše 
od technických příruček o fotoaparátech, blescích a ateliérovém vybavení až po oblíbené „učebnice“ a průvodce foto-
grafickými technikami. Naše knihy pokrývají různé oblasti, včetně fotografování krajiny, přírody, portrétů, noční oblohy, 
makro, street fotografie, módy, aktu, produktu a sportu, včetně úprav v postprocesu.

Zoner Press však není jen o fotografii. Naše kategorie volného času zahrnuje oblíbenou edici Naučte se kreslit a malo-
vat…, která pomáhá nadšencům naučit se kreslit a malovat zvířata, přírodu, lidské tělo, portréty, květiny nebo krajiny, 
zvládnout pouliční kresbu a v neposlední řadě vystihnout úžasné postavy ze světů fantasy, mangy a anime. Tyto praktic-
ké příručky jsou ideální jak pro začátečníky, tak pro pokročilé umělce.

A právě manga je naším velkým hitem! V roce 2022 jsme do naší nabídky zařadili poutavé mangy, které rychle získaly 
na popularitě. Námi vybrané příběhy přinášejí čtenářům nezapomenutelné zážitky a dobrodružství v jedinečném stylu, 
který oslovuje jak mladé, tak starší čtenáře.

V naší nabídce naleznete také beletrii, populárně naučnou literaturu, historické a válečné tituly a mnoho dalších knih 
pro volný čas. Nechybí zde publikace o hobby, zdraví, osobním rozvoji ani životním stylu. Řada z nich vychází i v elek-
tronické podobě.

Zoner Press si díky své kvalitní produkci udržuje významné postavení na českém knižním trhu již 20 let. Naše knihy 
můžete pohodlně zakoupit přes uživatelsky přívětivý internetový obchod za výhodné ceny. Nabízíme levnou dopravu, 
výhodné balíčky knih, zajímavé bonusy a dárky. Přidejte se k našim spokojeným zákazníkům a objevte svět knih od 
Zoner Press!

Máte zájem prodávat naše knihy? Kontaktujte nás na tel. 532 190 883.

www.zonerpress.cz

V internetovém obchodě na www.zonerpress.cz najdete také zajímavé tituly z produkce:

Vydavatelství Zoner Press
Nové sady 18, 602 00 Brno
knihy@zoner.cz
tel.: +420 532 190 883

www.facebook.com/Zonerpress
www.instagram.com/zoner_press_brno/


